TAGLIASUOLO

Husqvarna FS 400 LV

POTENZA MAX (DATI FORNITI DAL PRODUTTORE DIAMETRO DEL DISCO
DEL MOTORE) 500 mm

> B

PROFONDITA MAX DI TAGLIO
187 mm

VARIANTE DEL PRODOTTO

1/12 IZ| TAGLIASUOLO FS 400 LV 11.7 hp | 500mm | CE | Honda
Art.n. 967 79 65-01

el

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

La nostra solida FS 400 LV & una tagliasuolo universale a spinta con motore
abenzina. L'impugnatura regolabile garantisce una posizione di lavoro
ergonomica. La perfetta distribuzione dei pesi garantisce un'eccellente
stabilita durante il taglio. Ideale per piccoli lavori di riparazione su strada in
cemento o asfalto, fino a 162 mm di profondita di taglio.
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Tutte le specifiche
FS 400 LV

Alimentazione

Numero di cicli

Produttore del motore

Controllo della profondita del disco

Raffreddamento motore

Dimensione prodotto, altezza

Emissioni di scarico (CO2 EU V)

Larghezza dell'imballo

Dimensione prodotto, profondita

Diametro del disco

Profondita max di taglio

Peso lordo dell'articolo

Peso

Diametro bussola

Potenza max (Dati forniti dal produttore del motore)

Capacita serbatoio carburante

Dimensione prodotto, lunghezza

Altezza dell'imballo

Lunghezza dell'imballo

Cilindri

Motore

Attrezzatura di taglio

FS 400 LV 11.7 hp | 500mm | CE | Honda
967 79 65-01

Motore a scoppio

Motore a 4 tempi

Honda

Hand wheel

Aria

940 mm

743 g/kWh

740 mm

615 mm

500 mm

187 mm

135760 g

100 kg

25.4 mm

8.7 kW

611

1150 mm

1130 mm

1.050 mm

FS 400 LV 11.7 hp | 450 mm | CE | Honda
965 14 82-01

Motore a scoppio

Motore a 4 tempi

Honda

Aria

940 mm

743 g/kWh

740 mm

615 mm

450 mm

162 mm

127500 g

99 kg

25.4 mm

8.7 kW

611

1150 mm

1120 mm

1.050 mm



Dimensioni

Showing 23 of 23

UTENSILI DIAMANTATI

ISCHI PER
AGLIASUOLO

LITE-CUT™
35 EXO0-
RIT™

iametro, mm

50 mm

tezza del segmento
’ mm

lametro bussola

5.4 mm

DISCHI PER
TAGLIASUOLO

ELITE-CUT™
$85

3 varianti

Diametro, mm

450 /500 / 600 mm
Altezza del segmento
12 mm

Diametro bussola
25.4 mm

PRODOTTI E ACCESSORI CORRELATI

IT/ATTREZZI DI
ANUTENZIONE

itdi
1anutenzione
S400LV

DISCHI PER
MOTOTRONCATRICI

ELITE-CUT™
$85

3 varianti

Diametro, mm

300/ 350 / 400 mm
Altezza del segmento
12mm

Diametro bussola
25.4/20 mm

DISCHI PER
TAGLIASUOLO

VARI-CUT™
$45

2 varianti

Diametro, mm

450 / 500 mm
Altezza del segmento
12 mm

Diametro bussola
25.4mm


https://www.husqvarnaconstruction.com/it/utensili-diamantati/dischi-diamantati/elite-cut-s35exo-grit-mp-146496250/
https://www.husqvarnaconstruction.com/it/utensili-diamantati/dischi-diamantati/elite-cut-s85-mp-146496406/
https://www.husqvarnaconstruction.com/it/utensili-diamantati/dischi-diamantati/elite-cut-s85/
https://www.husqvarnaconstruction.com/it/utensili-diamantati/dischi-diamantati/vari-cut-s45-mp-146496400/
https://www.husqvarnaconstruction.com/it/accessori/kit-attrezzi-di-manutenzione/kit-di-manutenzione-fs400lv/?article=548766201

