

# Husqvarna FS 400 LV

POTENZA MAX (DATI FORNITI DAL PRODUTTORE DIAMETRO DEL DISCO DEL MOTORE)

8.7 kW

500 mm

PROFONDITÀ MAX DI TAGLIO

187 mm

#### VARIANTE DEL PRODOTTO

TAGLIASUOLO FS 400 LV 11.7 hp | 500mm | CE | Honda Art. n. 967 79 65-01















### **DESCRIZIONE DEL PRODOTTO**

La nostra solida FS 400 LV è una tagliasuolo universale a spinta con motore a benzina. L'impugnatura regolabile garantisce una posizione di lavoro ergonomica. La perfetta distribuzione dei pesi garantisce un'eccellente stabilità durante il taglio. Ideale per piccoli lavori di riparazione su strada in cemento o asfalto, fino a 162 mm di profondità di taglio.



Tutte le specifiche FS 400 LV	FS 400 LV 11.7 hp   500mm   CE   Honda 967 79 65-01	FS 400 LV 11.7 hp   450 mm   CE   Honda 965 14 82-01
Alimentazione	Motore a scoppio	Motore a scoppio
Numero di cicli	Motore a 4 tempi	Motore a 4 tempi
Produttore del motore	Honda	Honda
Controllo della profondità del disco	Hand wheel	-
Raffreddamento motore	Aria	Aria
Dimensione prodotto, altezza	940 mm	940 mm
Emissioni di scarico (CO2 EU V)	743 g/kWh	743 g/kWh
Larghezza dell'imballo	740 mm	740 mm
Dimensione prodotto, profondità	615 mm	615 mm
Diametro del disco	500 mm	450 mm
Profondità max di taglio	187 mm	162 mm
Peso lordo dell'articolo	135.760 g	127.500 g
Peso	100 kg	99 kg
Diametro bussola	25.4 mm	25.4 mm
Potenza max (Dati forniti dal produttore del motore)	8,7 kW	8,7 kW
Capacità serbatoio carburante	6,11	6,11
Dimensione prodotto, lunghezza	1.150 mm	1.150 mm
Altezza dell'imballo	1.130 mm	1.120 mm
Lunghezza dell'imballo	1.050 mm	1.050 mm
Cilindri	1	1
Motore		
Attrezzatura di taglio		

Dimensioni	

Showing 23 of 23

### **UTENSILI DIAMANTATI**



## PRODOTTI E ACCESSORI CORRELATI

